[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2019
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1073-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 837-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального  района от 30.10.2013 № 837-па, следующие изменения:

1.1.  В паспорте программы цифры «1151434,382» и «22569,038» заменить цифрами «1151493,382» и «22628,038» соответственно;

1.2. В приложении № 3 цифры «22569,038» и «7616,523» заменить цифрами «22628,038» и «7675,523» соответственно;

1.3. В приложении № 5 цифры «45052,216» заменить цифрами «45111,216»;
1.4. В приложении № 6 цифры « 22715,134», «22569,038» и «7616,523» заменить цифрами «22774,134», «22628,038», «7675,523» соответственно.

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина